encontram em análise por e 	romotoria

SILVIO B NDINI BAGALO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
3a PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IBITINGA

Ibitinga, 17 de maio de 2018.

Oficio n° 359/2018

IC. n° 14.0280.0001526/2017-5

Ref. ao Oficio n° 670/2018

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 11111E11VIII III III
Protocolo Geral n° 1651/2018

Data: 21/05 2018 Horário: 5:15
- MTR 273/2018

gc 9 2 f)/,,,,t

Senhor Presidente da Câmara:

Pelo presente, informo a Vossa Excelência que a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal da Estância Turística de

Ibitinga, encaminhou, em 08/05/2018, informações acerca da

Recomendação, expedida nos autos supramencionados e que se

Justiça de Ibitinga.

%Sem mais, renovo meus pro estos de elevada estima e

distinta consideração.

3° Promotor de Justiça de Ibitinga

Ao
Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga - SP

1

	Page 1